
          Bilag 2 til GF 2023 

 

 

 

Forslag om parkeringskontrol i Kildestrædet 

 

 

Da vi forudser at ”vores” parkeringsplads kan komme under voldsomt pres efter der er kommet 

tidsbegrænsning for parkering på en del af p-pladsen ved Brugsen, så har vi haft fat i 2 selskaber for 

at høre, hvad mulighederne er. 

 

Det selskab vi vil gå videre med erCoPark, da vi hos dem får del i de eventuelle afgifter som de får 

opkrævet. Satsen er 35 %. 

 

I har fået et eksemplar af udkast til samarbejdsaftalen, er vedlagt/vedhæftet og den kan 

sammensættes efter, hvordan VI ønsker at ordningen skal fungere. Selvfølgelig skal vi lige holde os 

for øje, at det skal være en ordning som kommunen også kan godkende, så vi skal give plads til at 

kunder hos hhv tandlæge og læge skal kunne holde på ”vores” pladser. 

Vi foreslår at vi får lavet en ordning hvor man fra 7 til 16 kan holde i 3 timer med korrekt indstillet 

p-skive.  

Beboerne i Kildestrædet kan få registreret 1 til 2 biler. Det bliver registreret i CoParks system, 

således at de kan kontrollere bilerne ved hjælp af scanner. 

Hver husstand kan få et antal gæsteparkeringer, der registreres via smartphone eller PC. Hvis man 

ikke har adgang til dette, finder vi en løsning via Copark. Gæsteparkering gælder i 24 timer. 

Hvormange gæsteparkeringer, hver husstand skal have bliver et skøn, og vi kan altid senere sætte 

antallet op, hvis det skulle vise sig ikke at være nok. 

Aftalen med Copark kan altid reguleres (undtagen de punkter som kommunen fastsætter) da vi skal 

have en aftale som giver de bedste vilkår for os der bor i Kildestrædet. 

 

Hvis det bliver ja til at vi skal fortsætte arbejdet med at få parkeringskontrol i Kildestrædet, vil vi gå 

i videre dialog med CoPark. CoPark vil sørge for tilladelse hos kommunen og de vil også gerne 

komme til et informationsmøde når vi nærmer os at parkeringskontrollen er en realitet, såfremt 

kommunen kan godkende aftalen. 

 

 

Mvh 

GF/kildestrædets bestyrelse 

 


